Kredisi

AKTS Kredisi

Ders Uygulamasi, Saat/Hafta
(Course Implementation, Hours/Week)

Ders (Theoretical) Uygulama Laboratuar
(Local Credits) (ECTS Credits) (Tutorial) (Laboratory)
3 4 2 2 -

iTU Secgmeli Diller derslerinde 2018-2019 bahar déneminden itibaren asagidaki notlandirma esas alinacaktir.

95-100 AA
85-94 BA
75-84 BB
65-74 cB
60 - 64 cC
55-59 DC
50 - 54 DD
<49 FF

Devam sorunlulugu %70 oranindadir.




Faaliyetler Adedi Degerlendirmedeki
(Activities) (Quantity) Katkisi, %
Basari Degerlendirme (Effects on Grading, %)
Sistemi Y1l ici Smavlar 1 30
(Midterm Exams)
(Assessment Criteria) Kisa Sinavlar 14 10
(Quizzes)
Odevler 1-4 10
(Homework)
Final Sinav1 1 50
(Final Exam)




